ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-VP

V/v thông báo dừng thực hiện các nội

dung tại Công văn số 157/ATVSTP-NV

ngày 15/5/2024 của Chi cục VSATT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 6 năm 2024

  Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 220/ATTP-NV ngày 12/6/2024 của Chi cục Vệ sinh

an toàn thực phẩm tỉnh Lai Châu về việc đề nghị dừng thực hiện các nội dung

tại Công văn số 157/ATVSTP-NV ngày 15/5/2024,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan  theo

chức năng, nhiệm vụ, địa bàn quản lý tổ chức thông báo, quản lý, giám sát

việc dừng hoạt động tổ chức hội nghị, hội thảo của Công ty Cổ phần tư vấn và

thiết bị Y tế Sài Gòn Hà Nội SHB (Địa chỉ: Số 72, đường Trần Văn Dư,

phường 13, quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh)  trên địa bàn (nếu có) theo Công

văn số 220/ATTP-NV ngày 12/6/2024 của Chi cục Vệ sinh an toàn  thực phẩm

tỉnh Lai Châu và văn bản có liên quan của huyện.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện (Đ/c Thịnh);

- Chi cục VSATTP tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2024-06-13T07:55:56+0700

		2024-06-13T09:05:48+0700

		2024-06-13T09:05:48+0700

		2024-06-13T09:05:48+0700